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Senzime säkrar sin hittills största USA-affär från 
ledande Houston-baserat sjukhussystem
Senzime, ledande inom precisionsbaserad patientövervakning, tillkännager idag sin hittills 
största USA-affär med ett stort universitetssjukhussystem i Texas. Upphandlingen omfattar 
leveranser till ett flertal sjukhus i Houston-området och består inledningsvis av mer än 250 
TetraGraph-system för användning på upp till 100 000 patienter per år.

”Detta är vår hittills viktigaste kommersiella milstolpe på den amerikanska marknaden. Vi fortsätter att 
visa att vårt TetraGraph-system är valet för ledande sjukhussystem som nu går över till kvantitativ 
övervakning av neuromuskulär funktion. Jag bedömer att intäkterna från sensorförsäljningen i affärer 
som denna över en 5-årsperiod överstiger 50 MSEK och med ytterligare hävstångspotential efter det. 
Affären är också en mycket viktig referens för vår fortsatta marknadspenetration av USA-marknaden”, 
kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.
 
TetraGraph är ett avancerat, kvantitativt neuromuskulärt övervakningssystem som används på mer än 
200 ledande sjukhus världen över av anestesiologer för att förbättra patientsäkerheten under och 
efter operation. TetraGraph stödjer de nya amerikanska och europeiska kliniska riktlinjerna och hjälper 
till att säkra rätt dos av neuromuskulärt blockerande läkemedel och deras antagonister, samt indikera 
när det är säkert att låta patienterna andas på egen hand igen efter operation.
 
Affären är resultatet av en omfattande klinisk och konkurrensutsatt utvärdering med potential att nå 
100 000 patienter per år när monitorerna är i full användning.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com

Denna information är sådan information som Senzime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-03-07 08:30 CET.
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